

Informe de Morosidad San Roque

**EJERCICIO 2018
SEGUNDO TRIMESTRE
ESTADO: FIRMADO EN PLAZO**

FECHA DE GENERACIÓN DE LA EXCEL: 27/08/2018 12:28:51

Informe de Morosidad San Roque

EJERCICIO 2018
SEGUNDO TRIMESTRE

Código de Entidad	Entidad	Tipo de Contabilidad	Pagos realizados en el periodo				Intereses de Demora Pagados en el Periodo		Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo					
			Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Pagos Dentro Periodo Legal Pago		Pagos Fuera Periodo Legal Pago		Número de Pagos	Importe Total Intereses	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
				Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total				Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
01-11-033-AA-000	San Roque	Limitativa	49,03	1588	2186878,98	152	478531,22	0	0	59,82	226	764327,39	16	39048,19
01-11-033-AP-005	CEE AMANECER, SL	Empresarial	5,32	65	24393,53	0	0	0	0	0	0	0	0	0
01-11-033-AP-001	E. M. Vivienda (EMROQUE)	Empresarial	15,00	128	48490,39	0	0	0	0	15,00	4	2774,91	0	0
01-11-033-AP-004	E. Mixta Gestión Recursos Ambientales Alcaldesa S.L.(EMGREAL)	Empresarial	0	0	0	0	0	0	0	2857,08	0	0	34	346279,10
01-11-033-AP-002	E. Multimedia de San Roque, S.A.	Empresarial	24,80	1020	63397,89	6	9166,25	0	0	204,43	6	4884,37	1	4004,04
01-11-033-AP-003	E. Serv. Medio Ambiente y Desar. Sostenido (EMADESA)	Empresarial	17,04	225	264916,46	5	2683,70	0	0	18,43	116	129602,95	2	2498,65
01-00-107-HH-000	F. San Roque Tercer Centenario	Empresarial	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Periodos de PMP incluidos	PMP (días)
Segundo trimestre 2018	27,74

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
gastos en Bienes Corrientes y Servicios	32,35	1553	1.316.080,03	139	144.534,34
20- Arrendamientos y Cánones	26,87	11	63.854,32	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	64,70	107	50.855,70	19	9.061,15
22- Material, Suministro y Otros	31,16	1435	1.201.370,01	120	135.473,19
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
versiones reales	69,26	34	870.243,95	13	333.996,88
otros Pagos realizados por operaciones comerciales	32,00	1	618,00	0	
endientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	49,02	1588	2.186.941,98	152	478.531,22

Ejercicio: 2018

Trimestre: Segundo

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2018

Trimestre: Segundo

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Costos en Bienes Corrientes y Servicios	34,80	135	301.664,13	7	8.481,92
20- Arrendamientos y Cánones	29,62	6	21.966,67	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	25,90	14	3.783,56	0	
22- Material, Suministro y Otros	35,31	115	275.913,90	7	8.481,92
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	32,43	11	207.595,89	1	366,15
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	107,00	80	255.067,37	8	30.200,12
TOTAL	59,82	226	764.327,39	16	39.048,19

Ejercicio: 2018

Trimestre: Segundo

Pág. 1

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre, hayan transcurrido más de tres meses desde su anotación en el registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes expedientes de reconocimiento de la obligación

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre, hayan transcurrido más de tres meses desde su anotación en el registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes expedientes de reconocimiento de la obligación	Periodo medio operaciones pendientes reconocimiento (PMOPR)	Pendiente de reconocimiento obligacion	
		Número	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	961,33	10	5.383,83
Inversiones reales	796,00	1	23.877,27
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL	826,42	11	29.261,10